
 
 

ニュースリリース 平成22年10月28日
 

 

「Ｊプラザ水戸」開設のご案内 

  

 常陽銀行（頭取 鬼澤 邦夫）は、このたび、水戸駅南中央通り沿いに「Ｊプラザ水戸」を開設いたします

ので、下記のとおりお知らせいたします。 

 Ｊプラザは、個人のお客さま専用の店舗で、住宅ローンをはじめ各種ローンや資産運用のご相談など、

あらゆる金融ニーズにお応えする「コンサルティングプラザ」です。 

 当行では、今後とも、商品・サービスの充実を図り、お客さまによりご満足いただけますよう取り組ん

でまいります。 

記 

 

名 称 Ｊプラザ水戸 

所在地 水戸市元吉田町 120－1 

開設日 12 月 9 日 

取り扱い業務 

・各種個人ローンのご相談・申込受付 

・資産運用のご相談・申込受付 

・資産承継などのご相談 

・年金のご相談 

・ 全自動貸金庫 

営業時間 
月～日曜日 9：00～16：30 

      ※定休日…祝日、12 月 31 日～1 月 3 日 

概要 

・Ｊプラザは、住宅ローンをはじめ各種ローンや資産運用のご相談など、  

 個人のお客さまのあらゆる金融ニーズにお応えする「コンサルティング 

 プラザ」です。 

・「Ｊプラザ水戸」では、落ち着いた環境でご相談いただける相談ブース 

 を用意し、専門のスタッフが各種ローンや資産運用のご相談を承ります。 

 また、平日にご来店できないお客さまにもご利用いただけるよう土曜日・

日曜日も営業いたします。 

・なお、今回の開設に伴い、水戸市南町で営業しております「水戸ローンプラザ」

は、「Ｊプラザ水戸」に統合いたします。 

 

以 上 

 

 

 


